新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：黃素玉
電話：03-5518101分機2889
傳真：03-5514227
電子信箱：10011440@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣竹北市竹仁國民小學

發文日期：中華民國112年4月26日
發文字號：教學字第1125013269號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附 件 ： 1 1 2 A F 0 4 3 2 1 _ 1 1 2 q a 0 1 1 5 2 _ 1 _ 2 5 1 3 3 7 1 0 0 7 4 、

1 1 2 A F 0 4 3 2 1 _ 1 1 2 q a 0 1 1 5 2 _ 2 _ 2 5 1 3 3 7 1 0 0 7 4

主旨：有關為國立清華大學辦理112年度《國民小學教師進修加
註語文領域客家語文專長24以上學分班》及《國民小學教
師進修加註語文領域原住民族語文專長24以上學分班（阿
美族）》一案，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據國立清華大學(以下簡稱清大)112年4月25日清語研所

字第1 1 2 9 0 0 3 1 0 8號函暨教育部臺教師(三 )字第
1 1 2 2 6 0 1 0 1 5 A號函辦理。

二、報名日期：即日起至112年5月9日。
三、招生對象：國民小學合格在職專任教師(縣市政府薦派教

師為優先)以及具國民小學合格教師證書之儲備教師
（包括代理、代課或兼任教師）。

四、開設班別：客家語文及原住民族語文（阿美族語）各一
班。

五、招生人數：客家語文27人，原住民族語文（阿美族語）
30人。

六、修業年限：1-2年。
七、上課時間：學期間之週六或週日及寒暑假之週一至週五。
八、上課地點：國立清華大學南大校區（新竹市南大路

521號）或校本部（新竹市光復路二段101號）。
九、收費標準：本學分班為自費班，每學分2,500元。
十 、 其 他 詳 情 請 見 附 件 及

https://gitll.site.nthu.edu.tw/p/412-1137-
18228.php?Lang=zh-tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：新竹縣各縣立國小群組、新竹縣各私立國小群組
副本：本局學務管理科

第2頁  (共2頁)